(a) De aansprakelijkheid van de Bevrachter tegenover de Terminal Operator voor 

alle rechtstreekse schade berokkend aan de LNG Terminal door de handelingen 

of het verzuim om te handelen van de Bevrachter, zal niet meer bedragen dan 

een maximumbedrag van honderdvijftig miljoen (150.000.000) euro per 

gebeurtenis. 

(b) De aansprakelijkheid van de Terminal Operator tegenover de Bevrachter voor 

alle rechtstreekse schade berokkend aan een LNG Schip door de handelingen of 

het verzuim om te handelen van de Terminal Operator, zal niet meer bedragen 

dan een maximumbedrag van honderdvijftig miljoen (150.000.000) euro per 

gebeurtenis.  

(c) Onverminderd GC 11.1.1.2(e), indien de schade van de Terminal Operator die 

ontstaan is krachtens GC 11.1.2(a) het hierin voorziene bedrag overschrijdt, dan 

stelt de Terminal Operator geen verdere vordering in tegenover de Bevrachter